[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«02» ноября 2021 г.                                                                                                                 № 188819-1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика ОАО «ВТИ» (Российская Федерация, 115280, г. Москва, ул. Автозаводская, д. 14) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании пункта 3.4 Закупочной документации по процедуре закупки в электронной форме на право заключения договора на поставку первоочередного основного оборудования по техническому перевооружению водоподготовительной установки для нужд Уфимской ТЭЦ-3 филиал ООО «БГК»
ОАО «ВТИ», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившим вопросом от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Заказчика

	1.
	Наша компания намерена принять участие в запросе предложений № ИР110898 на поставку первоочередного основного оборудования по техническому перевооружению водоподготовительной установки. Просим Вас продлить срок окончания подачи заявок участников до 16.11.2021 г. в связи с необходимостью тщательной проработки технического задания.
	Организатор закупки вправе принять решение о продлении сроков подачи заявок на участие в закупке в любое время до окончания подачи заявок.
Участник самостоятельно отслеживает официально размещенные разъяснения и изменения Извещения, Документации о закупке, а также информацию о принятых в ходе проведения закупки решениях.

[bookmark: _GoBack]

Исп. И.С. Ярошенко
(495) 664-88-40 доб. 2091
Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU